Zmluva o vzájomnej spolupráci
uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov
Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY
Sídlo:
Konajúca osoba:
IČO:
(ďalej len ako „SSC")

DESCRtPTION:
Poles are made or sleel lubes and have round shape. They can also
have a cable hole lor rouling ca bles throughout a pole cavi ty and
leading ll1em out for leeding lhe trolley (NT). NT TS (lraclion supply)
NT hole and collar on customers request only. Standard type
wi thout NT hole and without collar.
"Top tension T(kN) shown in the lable below includes 1.8kN w1nd
force act ing trom brackel. lamps and shaft
n x 0 d
"'~:Q:_ t~ 1 . .
~ .
> 1 1,
120
1 Typ Type H (m) l.1 (m)~ 2 (m) lJ (m )!D,(mm)ID,(mm ~D(mm) I A(mm) j B(mm) d(mm) I n IT(kN)' kg f zttkladovY rošVGrillage base j
TSRK-6,5-6 P 6.5 I 2.55 1.95 2.00 245 I 194 1 159 500 I 400 35 1 4 6 290 ZRT-30-400
TSRK-6.5-9 P 6.5 2.55 1,95 i,oo 245 1 194 j 159 520 400 42 4 9 340 ZRT-36-400 ' ' -TSRK-6.5-12 P 6.5 2.55 1.95 2,00 245 I 194 159 1 540 400 48 4 1 12 410 ZRT-42-400 i
TSRK-6. 5-20 P 6,5 2.55 I 1.95 1 2.00 324 1 245 168 580 400 55 1 4 20 500 ZRT-48-400 1
TSRK-6.5-25 P 6.5 2.55 1.95 I 2.00 324 1 245 194 550 420 35 8 25 590 1 ZRT-30-420-8
TSRK-6.5-30 P 6.5 2,55 1 1.95 2.00 324 I 273 i 194 550 420 42 a 30 ô15 1 ZRT-36-420-8
TSRK-8.5-6 P 8.5 1 3.3 2.55 2.65 245 I 194 159 520 400 42 4 6 465 ZRT-36-400
TtSRK,.B•S;SiF.! 8.5 1 3,3 I 2.55 2.65 245 1 219 1194 520 400 42 4 1 8 535 ZRT-36-400
TSRK-8,5-10 P 8,5 1 3,3 I 2,55 2.65 273 I 219 l 194 1 540 400 48 4 1 10 1 555 ZRT-42-400
TSRK-8.5-12 P 8,5 3,3 2.55 2.65 324 1 245 194 540 400 48 4 12 575 ZRT-42-400
TSRK-8.5-20 P 8.5 4.0 2.40 2.10 324 1 273 194 550 420 35 a 1 20 730 ZRT-30-420-8
TSRK-8 .5-22 P 8.5 4.0 2.40 2,lO 324 1 273 219 1 550 420 42 8 1 22 1 740 ZRT-36-420-8
TSRK-8.5-25 P 85 4.0 2.40 2.10 324 1 273 219 550 420 42 8 25 810 1 ZRT-36-420-8
TSRK-8.5-30 P 8 5 5.55 12.95 . 324 1 273 - 1 550 420 1 42 8 30 895 ZRT-36-420-8
TSRK-10.5-6 P 10.5 4.15 3.15 I 3.20 324 1 245 194 520 400 42 4 6 685 1 ZRT-36-400
TSRK-10.5-8 P 1 10 5 4.15 3.15 3.20 324 1 273 1194 520 400 42 4 8 1 755 ZRT-36-400
TSRK-10.5-12 P 10,5 4.15 3,15 1 3.20 324 1 273 l 219 580 400 1 55 4 12 770 ZRT-48-400
TSRK-10.5-20 Pl 10.5 6.05 4.45 - 324 I 273 I 550 420 42 8 20 1045 ZRT-36-420-8
Modernizácia infraštruktúry trolejbusovej dráhy a meniarní, výstavba nových trolejbusových tratí a
obratísk v Žiline
Vyhodnotenie účinkov trakčného vedenia a na
konštrukciu mosta